
Bregott
Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri. Jmf: 59:98/kg

/förp2999
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-40% till - 45% 

BILLIGARE!

Ost
Arla, ca 1,2 kg, Gouda, Edamer, Storsjö, Humlan eko, Fetthalt 23-33% 
Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-28% till -37%BILLIGARE!

Nötfärs
The Meat Society, 500 g, Import, Fetthalt: 20%, Fryst. Jmf: 98:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 62:99kr

49:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Kycklingfilé
Ivars, 2 kg, Fryst. Jmf: 49:50/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 129:00kr

99:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Fläskkarré
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
ca 4 skivor. Jmf: 69:00/kg

/kg69:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Pangasiusfilé
Feldts, 500 g, Fryst. Jmf: 49:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

2499
/förp

-34%
BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Superpris! 98 kr/kg!

Superpris!

-23%
BILLIGARE!
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Ta del av alla  
kortpriser!

VECKA

27
Priserna gäller

29 juni – 5 juli 2026



Müsli Gold
Axa, 750 g, Original, 35:99/förp 
Frukt, 46:99/förp. Jmf: 47:99-62:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris:  
Original 39:99kr, Frukt 53:79kr

3599
/förp

Från

Knäckebröd
Finn Crisp, 300 g. Jmf: 53:30/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

1599
/förp

Cultura Fil
Arla, 1 kg, Kefir Naturell & Profibi Jordgubb. Jmf: 15:00/kg  

/förp15:-

Mild yoghurt
Arla, 1 kg, Smaksatt. Jmf: 16:99/kg

1699
/förp

Kortpris!  
Max 3 förp per hushåll

-15% till -31%

BILLIGARE!

Mjukost
Fjällbrynt, 220 g. Jmf: 104:50/kg

Mjukost
Fjällbrynt, 330 g. Jmf: 81:79/kg

2699
/förp

  
Max 1 förp per tillfälle

2299
/förp

  
Max 1 förp per tillfälle

-25%
BILLIGARE!

-23%
BILLIGARE!

Grekiskt Lantbröd
Pågen, 560 g. Jmf: 41:05/kg

2299
/förp

Müslibröd
Pågen, 650 g. Jmf: 41:52/kg

2699
/förp

Färskost
Coop, 200 g. Jmf: 69:95/kg

1399
/förp

1899
/förp

Havregryn
Axa, 1,5 kg. Jmf: 12:66/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

-19% till -35%

BILLIGARE!

v27 s.2



1999
/förp

Hamburgerdressing
Max, 220 ml. Jmf: 90:86/lit 

Frukostkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 63:33/kg

19:-
/förp

-26%
BILLIGARE!

Färsk Salsiccia
Nonna Elide, 300 g, Naturell, Piri Piri. Jmf: 99:97/kg

2999
/förp

Salsicciafärs
Nonna Elide, 400 g. Jmf: 87:50/kg

/förp35:-

2299

2699

Grillost
Coop, 150 g. Jmf: 100:00/kg 

/förp15:-

5499
/kg

Ungnötslever
Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 54:99/kg

Stekfläsk
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat 
Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

-36%
BILLIGARE!

Fläskkarré
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
ca 4 skivor. Jmf: 69:00/kg

/kg69:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Såser
Rydbergs, 250 ml. Jmf: 88:00/lit

22:-
/förp

-23%
BILLIGARE!

-21%BILLIGARE!

v27 s.3



Superpris!

5299
+pant

Öl
Falcon, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 17:66/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 58:67kr

Alkoholfri Öl
Falcon, 6x33 cl. Jmf: 16:16/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 36:90kr

3199
+pant

Godispåsar
Katjes, 75-80 g. Jmf: 125:00-133:33/kg 

20:-
2 för

Chokladsnacks
Olw, 90-150 g. Jmf: 146:60-244:33/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 27:44-28:38kr 

2199
/förp

1699
/förp

Från

Lägsta 30-dagarspris: 
Delicatoboll 17:97kr 
Hallongrotta 20:81kr 
Havreboll 20:81kr 
Arraksboll 24:60kr 

Kondisbitar
Delicato, 168-240 g, 4-6-pack 
Delicatoboll 16:99/förp 
Hallongrotta, Havreboll 17:99/förp 
Arraksboll 19:99/förp 
Jmf: 70:79-107:08/kg

Fikabröd
Bonjour, 63-100 g, Kanelbulle, Wienerbröd,  
Vaniljmunk. Jmf: 50:00-79:37/kg

15:-
3 för Alltid billigt!

15:-
/förp

Mjölkchoklad
Filipinos, 120 g. Jmf: 125:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

Tuggummi
Stimorol, 30 g. Jmf: 416:67/kg  

25:-
2 för

v27 s.4



GLAD SOMMAR!

Alkoholfri Öl
Falcon, 6x33 cl. Jmf: 16:16/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 36:90kr

Gröna Oliver
Figaro, 340/200 g, fyllda med paprika 
Jmf: 105:00/kg avrunnen vikt 

42:-
2 för

2999
/förp

Sojasås
Kikkoman, 150 ml. Jmf: 199:93/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

5999
/förp

Sojasås
Kikkoman, 1 liter. Jmf: 59:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 64:99kr

Blomkål
Coop, 400 g, Fryst. Jmf: 25:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:13kr

10:-
/förp

Torskburgare
Ullmo, 2x130 g, Fryst. Jmf: 134:58/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 42:58kr

/förp3499

25:-
/förp

Te
Arvid Nordquist, 17 påsar. Jmf: 1:47/st  
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr

Boil-in-bag Ris 
Ben’s Original, 500 g. Jmf: 59:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 34:06kr

/förp2999
-34%BILLIGARE!

v27 s.5



/förp25:-

Rakhyvlar
Bic, 10-pack, Confort 2. Jmf: 2:90/st  
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

Rakhyvlar
Bic, 10-pack, Twin Lady. Jmf: 2:50/st 
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

/förp29:-

Grön Såpa
Grumme, 750 ml. Jmf: 26:65/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

1999
/förp

Tvättmedel
Grumme, 750 ml, Flytande. Jmf: 39:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

2999
/förp 29:-

/förp

Sköljmedel
Grumme, 750 ml. Jmf: 38:67/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

Klämmispåsar
Hipp, 100 g. Jmf: 110:00/kg  

22:-
2 för

Fruktbars
Hipp, 23 g. Jmf: 434:78/kg  

20:-
2 för

BlöjorBlöjor
Pampers, 29-42 pack,  Pampers, 29-42 pack,  
Baby-dry pants/ Premium protection pants Baby-dry pants/ Premium protection pants 
Jmf: 1:89-2:74/st  Jmf: 1:89-2:74/st  

159:-
Max 1 köp per tillfälle 

Handla andra varor för 100 kr

2 för

Cykelbyxor
Emilia, Seamless, S-XL. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

59:-
/par

Steps
Emilia, One size. Jmf: 11:66/par 

 Lägsta 30-dagarspris: 45kr

3499
/förp

3-pack

Kortskaftsocka
Storlek: 36/40, 40/45. Jmf: 7:90/par 
Lägsta 30-dagarspris: 89kr

79:-
/förp

10-pack

Picknickfilt
Av polyester/polytet. 160x130 cm  
Jmf: 129:00/st. Lägsta 30-dagarspris: 149kr

129:-
/st

Kylväska Ryggsäck
Jmf: 139:00/st. Lägsta 30-dagarspris: 149kr

139:-
/st

v27 s.6



Persikor Paraguayos
Spanien, 500 g. Jmf: 35:98/kg

/förp1799

Blomkål
Sverige. Lösvikt. Jmf: 19:99/kg

/kg1999

Röd snackpaprika
Nederländerna, 200 g. Jmf: 75:00/kg

15:-
/förp

/st10:-

Mango
Elfenbenskusten. Jmf: 10:00/st

Kattgodis
Whiskas, 18 g, Sticks.Jmf: 666:67/kg 

22:-
/förp

Dentastix
Pedigree, 110-128 g, Small, Medium.Jmf: 171:88-200:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

Kattmat
Whiskas, 12x85 g, Menybox. Jmf: 56:85/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 63:99kr

5799
/förp 24:-

2 för

v27 s.7



BILLIGT 
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Majskycklingklubbor
Guldfågeln, 1 kg, Fryst. Jmf: 29:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 44:47kr

2999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Fläskkotlett
Scan, 300 g, Sverige, Skivad, Benfri. Jmf: 99:97/kg

Kycklingfärs
Kronfågel, 800 g, Sverige, Fryst. Jmf: 56:24/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:08kr

4499
/förp

Storpack!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-35%BILLIGARE!

Lasagne
Dafgårds, 1 kg, Fryst. Jmf: 39:00/kgLägsta 30-dagarspris: 57:99kr

39:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-33%
BILLIGARE!

Kycklingben
Kronfågel, ca 1,8 kg, Sverige, Kryddmarinerade. Jmf: 45:00/kg

/kg45:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-21%
BILLIGARE!

29:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-35%BILLIGARE!

-30%
BILLIGARE!
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